*1020023050*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

承辦人：陳宥諠

電話：(02)77341630

電子信箱：mina83.c@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年9月30日

發文字號：師大地理字第1020023050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「現行國中社會學習領域(地理)在教學現場實施的成

效與問題」線上問卷調查，請 查照。

說明：

一、十二年國民基本教育實施在即，為順利於105年頒布十二

年國教社會學習領域課程綱要，國教院目前正進行「十二

年國民基本教育社會領域和生活課程綱要內容之前導研究

」。

二、該前導研究國中社會領域分組召集人，由教育部「九年ㄧ

貫推動工作-課程與教學輔導組-社會學習領域」召集人陳

國川教授擔任。

三、期盼 貴校任教社會學習領域(地理)教師協助填寫並提供

寶貴意見，作為新課綱修訂的參考依據，以期未來國中地

理課程更臻完善。

四、填答方式：

(一)問卷調查對象：全國公私立國民中學社會學習領域(地

理教師)。

(二)問卷填答方式：線上回答，網址：http：／／goo.gl／
4

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

NRdf5U。

五、填答時間：即日起至102年10月13日前完成。

六、本案聯絡人：前導研究國中社會領域(地理)小組成員：賈

生玲老師(02)29908092#114、李科旻老師(03)5530238#22

1或222。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校地理學系、地理學系陳宥諠助理 2013-10-01
08:10:25

校長　張國恩　出國

　　副校長　 吳正己　代行